
Til  
Hol kommune 
Ålmannvegen 8,  
3576 Hol 
 

Vedr.: Svar på offentlig ettersyn og høring på den reviderte kommuneplanens arealdel 
2024-2036 for Hol kommune 

Innledning 
Det vises til Kommuneplanens arealdel for tidsperioden 2024 – 2036, og at 
kommuneplanutvalget har i møte den 20. mars 2024 i sak 14/24 vedtatt å legge forslag til 
revidert kommuneplanens arealdel 2024-2036 for Hol kommune ut på offentlig ettersyn og 
høring i henhold til plan- og bygningsloven § 11-14.  

Berørte eiere/personer 
Dette svaret til «Kommuneplanens arealdel for tidsperioden 2024 – 2036» er fra følgende 
berørte eiere/personer: 
 
Nils Petter Tomter eier av 64/193, 64/192, 64/183 og 64/578 i Hol, fastboende 
Terje Røste eier av 64/325 i Hol, hytteeier 
Jørgen Syversen eier av 64/307 I Hol, hytteeier 
Christoffer, Yvonne og Joakim Bergersen eiere av 64/282 
Trond og Beate Moe eiere av 64/323 
Øyvind Hurlen eier av 64/322 

Området som angår de berørte eiere/personene 
Området som er de berørte eiere/personers anliggende, er området syd for Slåttahølen, 
elveoset til Slåttahølen og elven vest for oset. Dette området er vist i et utsnitt av dokumentet 
«Plankart 2 Kommuneplanens arealdel - utsnitt - uten fare- og støysoner - høringsforslag iht. 
vedtak 14 24» i Figur 1 under. 

https://www.hol.kommune.no/siteassets/dokumenter-hol/offentlig-ettersyn/offentlig-ettersyn---kpa-2024-2036/kart/plankart-2-kommuneplanens-arealdel---utsnitt---uten-fare--og-stoysoner---horingsforslag-iht.-vedtak-14-24.pdf
https://www.hol.kommune.no/siteassets/dokumenter-hol/offentlig-ettersyn/offentlig-ettersyn---kpa-2024-2036/kart/plankart-2-kommuneplanens-arealdel---utsnitt---uten-fare--og-stoysoner---horingsforslag-iht.-vedtak-14-24.pdf


 

Figur1: Utsnitt fra plankart rundt Slåttahølen 

Ny turveitrase 
På kartet i figur 1 er det stiplet i rødt en turveitrase fra «Geilo Kulturkyrkje» i bro over elven 
til privat vei inn til fastboende og hytter syd for Slåttahølen. Videre, er det stiplet rødt fra 
østenden av denne veien og til eksisterende gang- og sykkelvei videre østover. Denne 
rødstiplede traseen er også indikert (noe grovt) i Temakart 2 om stier. Selv om denne nye 
traseen er planlagt som turvei, vil den også bli brukt av syklister.  Veien fra Brannstasjonen er 
privat, og vi kan ikke akseptere at en slik turtrase blir bygget der den private veien blir brukt 
som gjennomgangsvei. Det er både fastboende og hytteeiere der med små barn, og 
gjennomgående sykkeltrafikk er helt uforenlig med barns lek i den private veien. 

Turveitraseen i stiplet rødt fortsetter videre østover, over myr, til eksisterende vei nevnt over. 
Vi mener denne traseen er uforenlig med dagens syn på inngrep i natur og naturmangfold. I 
tillegg vil anlegg av turveien over myr føre til utslipp av klimagasser. Vi mener dette er et 
ekstra argument for ikke å anlegge denne turtraseen. Det vises også til Hol kommunes klare 
og prisverdige strategi vedrørende bevaring av naturmangfold, slik det fremkommer i 
dokumentene «planbeskrivelse-horingsutkast-iht-kpu-vedtak-20.3.2024» og « notat---stier-og-
loyper-og-vurdering-av-innspill-til-stier-og-loyper-2».  

Skiløype ved Slåttahølen 
I notatet «notat---stier-og-loyper-og-vurdering-av-innspill-til-stier-og-loyper-2», i tabellen, 
skriver Geilo sti- og løypelag (GSL) v/Tony Kjøl følgende: 
 
Rundløype vandring, sykkel, ski og UU – 
Slåttahølen 
Forlenge og utvide dagens trasé frem til 



kulturkirka. Bru over Usteåne. Løype tilbake til 
Geilo IL sin konkurransetrase/lysløype på 
sydsiden av Slåttahølen. Må opparbeides med 
kvalitet som gjør at den kan asfalteres, 
tilrettelagt for rulleski- og rullestolbruk. 

Denne skiløypen vil bli et kraftig inngrep i strandsone, myr og våtmarksområde med 
katastrofale følger for alt dyreliv som er der nå. Dette forslaget vil vi på det sterkeste anbefale 
å skrinlegge da det bryter med anerkjent kunnskap om inngrep i naturmangfold. 

På kartet i figur 1 er inntegnet en grønn trase med sorte kanter. Denne traseen går i bru over 
elven og videre langs strandsonen. Det går ikke frem av tegnforklaringen til Plankart 2 hva 
dette er. Hvis det er en skiløype eller turtrase, slik GSL har beskrevet i sitt høringsutkast, så er 
vi imot denne trase, av samme grunn som beskrevet over.. Vi ber om et svar med 
oppklaring av hva dette er.  

Vi merker oss at i temakart 3 om skiløyper er denne traseen ikke tegnet inn. 

Underskrift 
Fastboende og hytteeiere er sammen om å signere og sende inn dette dokumentet og står for 
innholdet: 

Nils Petter Tomter (Sign) Terje Røste (Sign) Jørgen Syversen (Sign) Trond Moe (Sign) 
Fastboende 64/193,  Hytteeier 64/325 Hytteeier 64/307    Hytteeier 64/323 
64/192, 64/183, 64/578 
 
Øyvind Hurlen (Sign)  Christoffer Bergersen (Sign) 
Hytteeier 64/322  Hytteeier 64/282 
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